
یادی از شهید مدافع حرم آزاد خشنود کوهنجانی
حبیب بن مظاهر فارس 

 شــهید مدافع حرم، ســردار آزاد خشــنود 
کوهنجانــی ملقب به حبیب بن مظاهر اســتان 
فارس ، 29 آبان 1341 در شهرســتان کوهنجان 
دیده به جهان گشود. سال های دفاع مقدس را در 
جبهه های نور علیه ظلمت سپری کرد و چندین 
بار مجروح شــد و به درجه جانبــازی نائل آمد. 
سردار خشــنود کوهنجانی به رغم بازنشستگی 
اما با شروع فتنه تکفیری ها در منطقه، به صورت 

داوطلبانه در کســوت دفاع از حرم اهل بیت)ع( به سوریه رفت. وی سرانجام، 
هشت فروردین سال 1396 در منطقه شبعا پس از مقاومت جانانه و شجاعت 

بی نظیر به آرزوی دیرینه خود رسید و به درجه رفیع شهادت نائل آمد. 
شــهید مدافع حرم خشــنود کوهنجانی در وصیت نامه اش نوشــته بود: 
»برادران و خواهران گرامی؛ پیرو ولایت باشــید هر چند به ضرر شما باشد از 
لحاظ دنیوی، ولی بدانید اجر دنیا و آخرت دارد. پسُت و مقام امور دنیوی شما 
را فریب ندهد، پیرو ولایت یعنی پیرو حضرت صاحب الامر و الزمان)عج(، یعنی 
پیرو امر و مطیع فرمان الهی.« در بخش دیگری از این وصیت نامه آمده است: 
»زیر بار ظلم نروید چون اول خود شــما در دنیا و آخرت ضرر می کنید چون 
اگر شــما مظلوم واقع نمی شدید ظالم، ظلم نمی کرد، طبق روایات خداوند از 
شــما سؤال می کند. بصیرت و آگاهی داشته باشید. نگویید به ما چه، یا اینکه 
کاری از دســت ما برنمی آید. نه خیر، خداوند از هر کس در حدّ توان خود او 

تکلیف می  خواهد.«

حدیث دشت عشق

پروندهقضائیمانعشرکتدرانتخاباتفدراسیوننمیشود
ســخنگوی قوه قضائیه درخصوص حضور افراد پرونــده دار در انتخابات 

فدراسیون فوتبال توضیحاتی ارائه کرد.
اصغر جهانگیر در بخشــی از نشســت خبری دیــروز خود درخصوص 
چگونگــی کاندیداتوری افراد دارای پرونده قضائی در انتخابات فدراســیون 
فوتبال گفت: صرف داشتن پرونده قضائی نمی تواند مانعی برای شرکت افراد 
به عنوان نامزد در هر انتخاباتی، از جمله انتخابات فدراسیون فوتبال باشد، 
مگر اینکه قوانین فیفا برای پرونده های باز قضائی محدودیت یا ممنوعیتی 
در نظر گرفته باشــد. در این صورت، فدراسیون فوتبال باید این موضوع را 
پیگیری کند. وی ادامه داد: اگر افرادی دارای محکومیت مؤثر باشــند، طبق 
قوانین و مقررات کشور، محدودیت هایی برای حضور در مسئولیت های خاص 
وجود دارد. وزارت ورزش، فدراســیون فوتبــال و نهادهای مرتبط می توانند با 
اســتعلام از دستگاه قضائی و ســایر نهادهای نظارتی این موضوع را پیگیری 
کنند. در صورتی که از دستگاه قضائی استعلامی در این خصوص صورت گیرد، 

دستگاه قضائی به وظیفه خود عمل خواهد کرد.
دعواهایالهامیدرفوتبالایرانتمامیندارد!

رفتارهای زننده ســرمربی نساجی که با هیچ اشــکی از سوی او از ذهن 
مخاطب پاک نمی شــود، فدراسیون را در آزمونی سرنوشت ساز برای مقابله با 

این بی اخلاقی ها قرار داده است.
هفته شــانزدهم لیگ برتر فوتبال سرشار از حاشیه هایی بود که بازی های 
بی کیفیت را از یاد برد. به نظر می رســد برخی از تیم ها در تعطیلات نیم فصل 

آماده جنجال سازی می شدند تا قهرمانی یا فرار از سقوط!
زشت ترین ثانیه های هفته آغازین نیم فصل دوم، توهین های ساکت الهامی 
ســرمربی نساجی به یحیی گل محمدی و حمید مطهری بود. کلماتی قبیح و 
توهین آمیز به مقام مقدس مادر؛ از زبان شخصی که حاشیه بخشی جدانشدنی 
از اوســت. کســی که نامش بارها در احکام انضباطی به چشم خورده و تکرار 
رفتارهای شــنیع او نشــان داد آرای کمیته انضباطی به جای اینکه تأثیری بر 

تخلفات داشته باشد، جیب فدراسیون را پرُ می کند.
جست وجوی عبارت »الهامی« و »درگیری« در کنار هم، انبوهی از نتایج 
را برای مخاطب به همراه می آورد. بعضاً کسانی را در چالش با سرمربی فعلی 
نساجی می بینیم که به ندرت نامی از آنها در بروز درگیری و حاشیه به گوش 
می رســید؛ افرادی چون حمید مطهری، محمدرضــا اخباری، محمد نوازی و 

مهدی رحمتی.
هر چند کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال سه شــنبه شب فورا رأی به 
محرومیت موقت الهامی داد و دیروز هم رأی جدیدی صادر کرد و محرومیت 
او را از تمام فعالیت های فوتبالی اعلام نمود اما متاســفانه شاهد هستیم حالا 
زشت ترین توهین ها به مستطیل سبز رسیده آن هم در شرایطی که خیلی از 

بچه های کم سن و سال این صحنه ها را می بینند. 
کمیته های قضائی باید محکم مقابل الهامی بایســتند و از در »تسامح و 
تساهل« وارد نشــوند تا قبح چنین رفتارها و توهین هایی در فوتبال نشکند. 
دیگر وقت آن رسیده که کمیته انضباطی با حکمی در شأن رفتار زشت الهامی 

او را ساکت کند.
شرطبلانکوبرایجداییازاستقلال

مهاجم استقلال برای جدایی از این باشگاه شرط گذاشت.
گوســتاوو بلانکو یکی از بازیکنان استقلال اســت که در تفکرات پیتسو 
موســیمانه جایی ندارد تا باشگاه استقلال به دنبال راهی برای پایان همکاری 
با این بازیکن باشــد. براساس شنیده ها بلانکو پس از آن که مبلغ بالایی برای 
جدایی از استقلال طلب کرد، حالا درخواستش را به ۵۰ هزار دلار کاهش داده  
اما همچنان این مبلغ مورد موافقت مدیران باشگاه استقلال نیست در نتیجه 

همچنان جدایی بلانکو در  هاله ای از ابهام است.
داورذوبآهن-پرسپولیس:تهدیدبهمرگشدم

داور دیدار تیم های فوتبال ذوب آهن اصفهان و پرسپولیس اعلام کرد افراد 
ناشناس او را تهدید به مرگ کرده اند.

وحید زمانی درباره تصمیم بحث برانگیزش در دقیقه 6+9۰ دیدار تیم های 
فوتبال ذوب آهن اصفهان و پرسپولیس و عدم پنالتی به سود ذوب آهن گفت: 
طبق قانون نمی توانم صحبتی انجام دهم. متأسفانه شماره تلفن همراه من از 
شــب گذشته پخش شــده و خیلی از افراد ناشناس تماس می گیرند و من را 

تهدید به مرگ می کنند و می گویند نمی گذاریم زنده بمانی!
وی درباره تصمیمی که گرفت، خاطرنشان کرد: همان طور که گفتم طبق 
قانون اجازه صحبت ندارم و نمی توانم جزئیات و مکالمه بین اتاق VAR و خودم 

را بگویم. اگر کمیته داوران نیاز بداند، توضیحات لازم را ارائه خواهد کرد.
کاپادزهسرمربیجدیدازبکستان

تیمور کاپادزه سرمربی تیم ملی ازبکستان شد.
سرچکو کاتانچ، ســرمربی تیم ملی ازبکستان، به دلیل مشکلات جسمی 
ناشــی از ابتلا به ســرطان تصمیم به فســخ قراردادش با فدراسیون فوتبال 
ازبکســتان گرفت. ســرمربی اســلوونیایی با اظهار تاسف از شــرایط موجود 
خاطرنشــان کرد که در شــرایط فعلی نمی تواند وظایفش را به صورت کامل 
و حرفه ای انجام دهد. به گزارش ســایت داریو ازبکســتان، فدراسیون فوتبال 
ازبکستان با تیمور کاپادزه به توافق نهائی رسید و این مربی طی روزهای آینده 
رســما به سمت سرمربیگری تیم ملی این کشور منصوب می شود و به اردوی 

تمرینی این تیم خواهد پیوست.
کاتانچ در دیدار رفت ازبکســتان و ایــران نیز روی نیمکت تیمش حضور 
نداشت. آن مسابقه با تساوی بدون گل به پایان رسید. دیدار برگشت تیم های 
ملی فوتبال ایران و ازبکستان پنجم فروردین 14۰4 در ورزشگاه آزادی برگزار 
می شود. اردوی تمرینی ازبکستان قبل از دیدار با تیم ملی فوتبال ایران بدون 

حضور سرمربی این تیم شروع شده است.

مراسم بدرقه تیم فوتبال جوانان ایران برای حضور در جام ملت های 
آسیا، دیروز چهارشنبه سوم بهمن در هتل آکادمی فوتبال واقع در مرکز 

ملی فوتبال برگزار شد.
 در این مراســم، چهره هایی همچون مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، 
هدایت ممبینــی، دبیرکل، مهــدی محمدنبی، نایب رئیس اول فدراســیون، و 
اعضای هیئت رئیســه از جمله بهرام رضائیان و طهمورث حیدری حضور داشتند. 
همچنین، ســمیه دهقانیان، رئیس دپارتمان جوانان فدراسیون، اعضای تیم ملی 
جوانان، و چهره های برجسته ای چون حسن روشن، محمدرضا مهدوی، مارتیک 
خاچاطوریان، و علی خطیر، مدیرعامل باشــگاه نســاجی، در این رویداد شرکت 

کردند.
حیفاستتیمجواناندرجامملتهانتیجهنگیرد

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در ابتدای این مراسم اظهار داشت: فکر 
کردم مفید باشــد درباره چند مورد صحبت کنیم. مسئله اول تیم جوانان است 
که به نظرم آینده ســازان کشور هســتند. باید در آینده همه شما را در تیم ملی 
بزرگسالان ببینیم. فدراسیون فوتبال وظیفه دارد روی تیم نوجوانان کار کند که 
آنها به تیم جوانان سرویس دهند، همچنین روی تیم جوانان کار کند که به تیم 
امید سرویس دهند و در نهایت هم تیم امید جایگزین تیم بزرگسالان شود. این 
یک روند اصولی و درســت اســت که باید طی شــود. خدا را شکر این اتفاق در 

فدراسیون فوتبال می افتد و کار بسیار مفیدی انجام شده است.
وی در ادامه افزود: فکر می کنم اتفاقی که برای تیم جوانان افتاده اگر بی سابقه 
نباشد، کم سابقه است. ما 9۰ روز اردوی داخلی داشتیم، همچنین 67 روز اردوی 
خارجی. در این بین 2۰ مســابقه رسمی و دوستانه انجام شده است و شش اعزام 
به خارج از کشــور داشــته ایم. اگر این بار هم به چین برویم، سه بار به این کشور 
رفته ایم؛ همان جایی که مسابقات آسیایی قرار است برگزار شود. این کمک می کند 
با شرایط آب و هوا و فضای چین آشنا شویم. به هر حال بازیکنان، جوان هستند و 
باید این شرایط را درک کنند و بدانند که شرایط چین با شرایط کشور ما متفاوت 
است. به هر جهت پنج شش ساعت اختلاف ساعت وجود دارد. بازیکنان چند روز 

زودتر به چین می روند و این کمک می کند که بهترین نتایج را بگیرند.
رئیس فدراسیون فوتبال تصریح کرد: قائدتاً خودتان زحمات خودتان را پاس 
می دارید و نتایج خوبی گرفته خواهد شد. آینده فوتبال برای شماست. کاری که 
الان در کمیته فنی انجام می شــود برنامه ریزی برای یک روند اصولی اســت. ما 
سه شنبه جلسه کمیته فنی داشــتیم و مفصل درباره تیم امید که در آینده باید 
شــما )بازیکنان تیم جوانان( به آن بپیوندید، بحث کردیم. الان روند تیم امید را 
پیگیری می کنیم؛ صرف نظر از اینکه چه کسی سرمربی این تیم شود. این بار تمام 
کارهای تیم امید در اختیار فدراســیون فوتبال است و فدراسیون متضمن نتایج 
آینده تیم امید خواهد بود. با این اوصاف قطعاً بهترین تصمیم برای این تیم گرفته 
خواهد شــد. مطمئنم برنامه ریزی خواهد شد و کار خیلی منظمی در آینده روی 

تیم امید هم انجام و به زودی نتایج آن اعلام خواهد شد. 
اعلامزمانمعرفیسرمربیتیمامید

قسمت پایانی صحبت های رئیس فدراسیون فوتبال درخصوص وضعیت تیم 
امید بود. مهدی محمدنبی درباره انتخاب سرمربی تیم امید توضیح داد: تیم امید 
اساساً کارش با فدراسیون فوتبال است. پیرو مذاکره ای که با کمیته ملی المپیک 
شــده آنها گفتند که حمایت می کنند، ولی در انتخاب سرمربی و این مسیر باید 
فدراســیون فوتبال تصمیم بگیرد. در پله اول این تصمیــم خوبی بود و وظایف 
مشخص است. ما جلساتی در کمیته فنی داشتیم و امیدواریم این جلسات هر چه 
زودتر به جمع بندی برسد. پیش بینی من این است که قبل از پایان سال سرمربی 

تیم امید را معرفی کنید.
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ورزشی 

قهرمان المپیک 2012 لندن پس از معرفی به عنوان 
سرمربی جدید تیم ملی وزنه برداری گفت: سخت ترین 
تصمیم دوران ورزشــی ام را گرفتم چرا که موفقیت 
فدراســیون با نتایج تیم ملی بزرگســالان سنجیده 

می شود.
پس از اســتعفای نواب نصیرشــلال از سرمربی گری تیم 
ملی وزنه برداری، نام بهداد سلیمی به عنوان سرمربی تیم ملی 
مطرح بود و بالاخره فدراسیون وزنه برداری دیروز )چهارشنبه( 
به صورت رسمی اعلام کرد بهداد سلیمی از این پس هدایت 
تیم ملی را برعهده می گیرد. علی جباری هم به عنوان دستیار 
ســلیمی همکاری خواهد کرد. ضمن اینکه طی روزهای آتی 
یک مربی دیگر به کادر فنی تیم ملی بزرگسالان اضافه خواهد 

کرد.
 قهرمان المپیک لندن، ســمت نایب رئیسی فدراسیون را 
برعهده  دارد و نماینده ورزشــکاران در هیئت اجرائی کمیته 
ملی المپیک نیز است.ســلیمی همچنین یک دوره مربیگری 
پیشرفته بین المللی را به مدت سه ماه در مجارستان گذرانده 
اســت. هدایت تیم ملی ایــران پیش از این بــر عهده نواب 
نصیرشــلال بود و او بعد از قهرمانــی جهان 2۰24 بحرین از 
سمت خود کناره گیری کرد. مســابقات قهرمانی بزرگسالان 
آسیا چین که اردیبهشت ســال آینده برگزار می شود، اولین 
تجربه سلیمی به عنوان سرمربی تیم ملی بزرگسالان خواهد 

بود.
سهرابمرادیسرمربیجوانانونوجوانانشد

همچنین ســهراب مرادی قهرمان المپیک ریو به عنوان 
سرمربی نوجوانان و جوانان منصوب شد. همچنین جواد نادری 
و علــی نصرتی، به عنوان مربی به فعالیت خود در این دو رده 
ادامه خواهند داد. در بخش بانوان هم با تصمیم فدراســیون 
وزنه برداری، ســیده الهام حســینی، مینا عصفوری و ابریشم 

ارجمندخواه به عنوان مربیان تیم ملی بانوان منصوب شدند و 
دور جدید تمرینات دختران وزنه برداری زیر نظر این سه مربی 

برگزار خواهد شد.
سلیمی:سختترینتصمیمراگرفتم

دیروز اما بهداد سلیمی پس از معرفی به عنوان سرمربی 
تیم ملی وزنه برداری به ســایت این فدراسیون گفت: قبل از 
هــر چیز می خواهم از اعضای محترم کمیته فنی و شــخص 
ســجاد انوشیروانی که به بنده اعتماد کردند و من را به عنوان 
ســرمربی تیم ملی انتخاب کردند تشــکر می کنم. خســته 
نباشــید می گویم به نواب نصیرشــلال و کادر پرتلاشش که 
از ابتدای ســال گذشــته برای تیم ملی وزنه برداری زحمت 
کشــیدند و اتفاقــات خوبی را رقم زدنــد. همچنین رخصت 

می طلبم از بزرگان رشــته وزنه برداری در مســئولیت جدید.
قهرمان جهــان و المپیک با اشــاره بــه اینکه پذیرش 
مســئولیت ســرمربیگری تیم ملــی، یکی از ســخت ترین 
تصمیمــات او در دوران ورزشــی اش بــود، افزود: بی شــک 
ســرمربیگری در تیم ملی وزنه برداری مســئولیت سنگینی 
اســت، چراکه موفقیت یا عدم موفقیت فدراســیون پرافتخار 
وزنه بــرداری، قبــل از هر چیز با نتایج تیم ملی بزرگســالان 
ســنجیده می شــود و ما باید ســخت تلاش کنیم تا نتایجی 
که به دست می آید در ســطح انتظارات بالای مردم از رشته 
مدال آور وزنه برداری باشد. قرارداد من با فدراسیون وزنه برداری 
تا پایان بازی های آســیایی ناگویای ژاپن خواهد بود و با توجه 
به پایان دوره ریاست فدراسیون در آن مقطع، ادامه همکاری 

منوط می شــود به عملکرد ما و آینده مدیریتی فدراســیون.
ســلیمی دربــاره دســتیارانش نیز گفت: علــی جباری 
انتخــاب من برای حضور در تیم ملی بــود، اما طی صحبتی 
که با انوشیروانی داشتم، شــاخص هایی را در نظر گرفتیم تا 
دیگر مربی تیم ملی بزرگســالان، پــس از همفکری با رئیس 
فدراسیون انتخاب و معرفی شود. من در جلسات کمیته فنی 
برنامه زمانبندی خود را ارائه کردم و با توجه به در پیش بودن 
رقابت های قهرمانی بزرگسالان آسیا و مسابقات مهمی چون 
بازی های کشورهای اسلامی و رقابت های جهانی بزرگسالان 
در نروژ ، قصد داریم از اواســط بهمن اردوهای تیم ملی را آغاز 
کنیم. اولویت نخســت ما در تیم ملی کســب نتایج خوب در 
بازی های کشورهای اسلامی و رقابت های جهانی است و بعد 
از آن برای ســاختن یک تیم آماده جهت حضور در بازی های 
آســیایی حرکت می کنیم. در این مســیر بــا توجه به اینکه 
بســیاری از نفرات ما در رده سنی جوانان هستند، قصد داریم 
بــا هماهنگی کادر فنی تیم های ملــی نوجوانان و جوانان، به 
جوان تر ها بیشتر میدان بدهیم تا ان شاءالله یک تیم جوان و پر 
امید را در ناگویا روی تخته بفرســتیم. امیدوارم با دعای خیر 
مردم و حمایت مســئولان، در این مســئولیت بزرگ سربلند 

باشیم.
سلیمی در پایان درباره انتخاب سهراب مرادی به عنوان 
سرمربی  تیم   های ملی نوجوانان و جوانان گفت: من خودم عضو 
کمیته فنی بودم و زمانی که نام ســهراب مرادی مطرح شــد 
همه از حضور این قهرمان بزرگ و عنوان دار استقبال کردیم. او 
طی سال های اخیر در زمینه مربیگری هم فعالیت داشته و با 
تجربیاتی که از دوران قهرمانی اش دارد، می تواند در مسئولیت 
جدید موفق باشــد. شــک ندارم با یک تعامل خوب بین ما و 
کادر فنی جوانان و نوجوانان، شاهد بهترین عملکرد و بالاترین 

بازدهی از جوانان آینده دار وزنه برداری کشور خواهیم بود.

باقری کنار رفت، مرادی در رده پایه مشغول به فعالیت شد

معرفیقهرمانالمپیکبهعنوانسرمربیتیمملیوزنهبرداری
سلیمی:سختترینتصمیمدورانورزشیامراگرفتم

برگزاری مراسم بدرقه تیم فوتبال جوانان

تاج: اتفاقاتی که برای این تیم افتاد 
بی سابقه بود

با تصمیم کادرفنی و فدراســیون بوکس، ســه ستاره نام آشنای 
بوکس ایران به اردوی تیم ملی بازگشتند.

پس از دوری چند ماهه ستاره های نام آشنای بوکس ایران از تیم ملی، با 
تصمیم مسئولان فدراســیون بوکس، کادرفنی تیم ملی و مدیر فنی تیم های 
ملی، ستاره های نام آشنای بوکس به تیم ملی بازگشتند.به این ترتیب دانیال 
شــه بخش تنها مــدال آور تاریخ بوکس ایران در رقابت هــای جهانی، طوفان 
شریفی و علی حبیبی نژاد، برای حضور در اردوی تیم ملی فرا خوانده شدند و 

در تمرینات تیم ملی زیر نظر سرمربی کوبایی شرکت می کنند.
 رقابت هــای بوکــس قهرمانی جهان در اواخر اردیبهشــت ســال آینده 
 برگزار می شــود. فعلا میزبان این رقابت های به صورت رسمی مشخص نشده 

است.

بازگشت ستاره ها به تیم ملی بوکس

رئیس فدراسیون تکواندو، گفت: قبل از آنکه مینو مداح به عنوان سرمربی تیم ملی بانوان انتخاب شود، کمیته فنی مهروز ساعی را انتخاب کرده بود 
اما من مخالفت کردم.

هادی ســاعی درباره بیانیه مینو مداح مبنی بر اینکه به دلیل اهانت از ســوی رئیس فدراسیون تکواندو از سمت خود به عنوان سرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان استعفا 
کرده است، اظهار کرد: من اصلا این بیانیه را نخواندم چرا که کارهای بسیار مهم تری دارم و وقت خودم را برای موضوعات بی ارزش تلف نمی کنم. من هیچ پاسخی نسبت به 
این موضوع ندارم چرا که با جدیت برنامه های خود را در تکواندو دنبال می کنیم و اگر بخواهم به هر صحبتی واکنش نشان بدهم هیچ سودی برای تکواندو نخواهد داشت. 
رئیس فدراسیون تکواندو، درباره اینکه مینو مداح عنوان کرده رئیس فدراسیون او را از اتاق خود بیرون کرده است، گفت: من او را بیرون نکردم. او می خواست همه مسائل را 
مستقیم با من در میان بگذارد اما من به او چه در فدراسیون و چه در جلسه وزارت ورزش گفته بودم شما 3 مربی در تیم ملی بانوان هستید. خودتان درباره همه مسائل شور 
و مشورت کنید و نتیجه نهائی را از طریق مهروز ساعی به من انتقال بدهید تا ما انجام بدهیم اما او هر بار برخلاف خواسته من می خواست خودش به تنهائی هر موضوعی را با 
من در میان بگذارد. وی تصریح کرد: عملکرد او در گذشته مشخص است و من نیازی نمی بینم که بخواهم پاسخ این موارد را بدهم. من توهینی نکردم و تنها به عنوان رئیس 
فدراسیون به او گفتم که موارد لازم را پس از شور و مشورت در کادر فنی تیم بانوان از طریق مهروز که رابط کادر فنی و فدراسیون بود به من اطلاع بدهید تا پیگیری کنم.

واکنش ساعی به صحبت های سرمربی مستعفی تیم ملی تکواندو بانوان

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از 6 بهمن در کمپ تیم های ملی برپا می شود.
اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان روزهای شش تا 16 بهمن در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ تیم های ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار 
می شود.اسامی نفرات دعوت  شده به این اردو که باید ساعت 1۵ روز شش بهمن در محل اردو حضور یابند، به این شرح است: *۵۵ کیلوگرم: پویا دادمرز )خوزستان( آرمین 
شمســی پور )خوزستان( مهدی احدی )گیلان( *6۰ کیلوگرم: علی احمدی وفا )خوزستان( پویا ناصرپور )خوزستان( محمدجواد ابوطالبی )قم( *63 کیلوگرم: عرفان جرکنی 
)تهران( محمدمهدی کشــتکار )فارس( علی حاجیوند )تهران( *67 کیلوگرم: سعید اسماعیلی )خوزستان( احمدرضا محسن نژاد )خوزستان( محمدرضا غلامی )فارس( *72 
کیلوگرم: محمدرضا گرایی )فارس( دانیال سهرابی )خوزستان( ایمان محمدی )خوزستان( *77 کیلوگرم: علی اسکو )مازندران( علیرضا عبدولی )خوزستان( امین کاویانی نژاد 
)خوزستان( امیر عبدی )قم( *82 کیلوگرم: محمدعلی گرایی )فارس( غلامرضا فرخی )فارس( محمدحسین آزرم دخت )فارس( * 87 کیلوگرم: علیرضا مهمدی )خوزستان( 
ناصر علیزاده )مازندران( حمیدرضا کشتکار )البرز( * 97 کیلوگرم: محمدهادی ساروی )مازندران( شایان حبیب زارع )خوزستان( حمیدرضا بادکان )تهران( محمدهادی صیدی 

)خوزستان(*13۰ کیلوگرم: امین میرزازاده )خوزستان( فردین هدایتی )مازندران( علی اکبر یوسفی )مازندران( علی اصغر دادبخش )مازندران(.

آغاز اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از 6 بهمن

وزارت ورزش به واســطه رویکرد متفاوت و مطالبه گرانه وزیر برای کامیابــی در رویدادهای بزرگ آینده، از »راهکار 
مقایسه ای« برای »رقابت برابر« جهت »تقویت بودجه ورزش« بهره گرفته است.

»آماده کردن بســته پیشــنهادی برای ارائه به دولت جهت لحاظ شــدن در لایحه بودجه سنواتی 14۰4« بخش مهم و شاید اعظم 
فعالیت های داخلی وزارت ورزش و جوانان طی ماه های اخیر بوده که در راســتای تاکید وزیر ورزش مبنی بر برنامه محوری برای حضور 

چشمگیر و متمایز در بازی های آسیایی ناگویا و المپیک لس آنجلس، متفاوت از همیشه آغاز و پیگیری شد. 
آنچه مسلم است تلاش وزارت ورزش مانند همیشه افزایش بودجه خود برای سال جدید بود، این بار اما این وزارتخانه از تمرکز برنامه ای 
با رویکرد و راهکار مقایسه ای و تحلیل رقبا، تقویت مزیت های رقابتی ورزش کشور و همچنین شناسایی ظرفیت های مدال آوری جدید برای 
نتیجه گیری مطلوب و نزدیک تر به هدف بهره گرفت تا این گونه الزامات و پیش فرض های موفقیت را با سند و مدرک ارائه دهد و بابت آن 
»مطالبه گر الزامات اجرای برنامه موفقیت در المپیک و بازی های آسیایی و همچنین تأمین اعتبارات مالی مورد نیاز و کافی« از دولت شود.

به همین منظور با دســتور وزیر و نظارت معاونت توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای، تیمی کارشناســی مأمور به بررسی وضعیت 
کشــورهای پیشــرو در آسیا و جهان و بعضاً کشــورهایی که رقیب کاروان ایران در بازی های آسیایی و المپیک به حساب می آیند، شد. 
این بررســی ها از حیث »چگونگی برنامه ریزی فرآیند ورزش قهرمانی« و همچنین »اعتبارات و بودجه صرف شــده« برای آنها و حتی 

زیرساخت ها انجام شد.
دیروز خبرگزاری مهر گزارش داد که آلمان، هلند، ایتالیا، اســترالیا، انگلیس، اســپانیا، کانادا، ژاپن، چین، کره جنوبی و ازبکستان از 
جمله کشورهای هدف در این مقایسه آماری بوده اند. حتی در بررسی های انجام شده روی کشورهای مورد مطالعه از این کشورها این گونه 

برآورد شده که برای کسب مدال طلا در آن کشورها به طور میانگین چقدر هزینه شده است.
قطعاً وزارت ورزش با این »راهکار مقایسه ای« و انجام رایزنی های لازم در فصل تدوین لایحه بودجه با ارائه گزارشی مفصل و پیوست 
به اسناد و مدارک موفقیت دیگر کشورها، توانسته دستور دولت به سازمان برنامه و بودجه برای تقویت بودجه ورزش را بگیرد؛ خبر خوشی 
که مناف هاشــمی معاون توســعه مدیریت و منابع وزارت ورزش داد و موجب امید جامعه ورزش به حل برخی نارسایی ها در قالب ترمیم 
بودجه شد البته به شرط آنکه فدراسیون ها هم با مسئولیت پذیری لازم، بموقع و با برنامه راهبردی بلندمدت و برنامه عملیاتی سالانه به 

استقبال بازی های آسیایی بروند.

راهکار مقایسه ای وزارت ورزش برای افزایش بودجه
هفته بیستم لیگ برتر والیبال مردان با پیروزی تیم های مدعی قهرمانی به پایان رسید.

هفته بیستم لیگ برتر والیبال عصر دیروز با انجام ۵ دیدار در شهرهای اصفهان، اسلامشهر، ارومیه، یزد و 
ســیرجان پیگیری شد. تیم صدرنشــین شهرداری ارومیه که پیش از این صعود خود را به پلی آف قطعی کرده 
اســت، دیروز میزبان مس رفســنجان بود و حریف خود را سه بر یک شکست داد. به این ترتیب تیم شهرداری 

ارومیه با 44 امتیاز از 17 دیدار خود، در صدر جدول رقابت ها باقی ماند.
دیگر دیدار این هفته بین تیم های فولاد سیرجان ایرانیان و مهرگان نور برگزار شد. شاگردان بهروز عطایی 
در فولاد که مدافع عنوان قهرمانی هستند، در حالی به مصاف مهرگان رفتند که در دیدار رفت مقابل این تیم 
شکســت خورده بودند اما دیروز ســه بر صفر پیروز شدند و انتقام گرفتند. با این نتیجه فولاد با یک پله صعود 
جای مهرگان را در رتبه ششم گرفت و مهرگان هم در جایگاه هفتم ایستاد. قرار بود این هفته پیکان تهران به 
مصاف سپهر صدرای مشهد برود اما به دلیل حذف تیم مشهدی از جدول مسابقات، پیکان دیروز استراحت کرد.

نتایج کامل هفته بیستم لیگ برتر والیبال مردان به شرح زیر است:
*شهرداری ارومیه 3.................................................................................................................................مس رفسنجان 1

2۵ بر 21، 22 بر 2۵، 2۵ بر 2۰ و 2۵ بر 19
*فولاد سیرجان ایرانیان 3..................................................................................................................... مهرگان نور صفر

2۵ بر 23، 2۵ بر 1۵ و 2۵ بر 21
*طبیعت 3....................................................................................................................................................... سایپا تهران1

19 بر 2۵، 2۵ بر 16، 2۵ بر 23 و 2۵ بر 19
*شهداب یزد 2......................................................................................................................................... صنعتگران امید3

27 بر 2۵، 27 بر 2۵، 23 بر 2۵، 21 بر 2۵ و 14 بر 16
*گیتی پسند اصفهان 3.................................................................................................................................پاس گرگان2

2۵ بر 21، 2۵ بر 19، 2۰ بر 2۵، 21 بر 2۵ و 18 بر 16

 پیروزی تیم های مدعی در هفته بیستم لیگ برتر والیبال

رئیس فدراسیون والیبال گفت: ما به پیاتزا لیستی از بازیکنان ندادیم و تنها فیلم بازی   آنها را در اختیار او و دستیارش قرار دادیم.
در نشســت خبری روبرتو پیاتزا که دوشــنبه هفته جاری برگزار شد این مربی صحبت هایی درخصوص لیســت 32 نفره بازیکنانی که برای حضور در تیم ملی 
مدنظر هستند را انجام داد. وی در این نشست گفت: »فدراسیون والیبال لیستی از یک سری اسامی در مورد دستیار و بازیکنان به من داده است.« میلاد تقوی رئیس 
فدراسیون والیبال در واکنش به صحبت های پیاتزا در رابطه با لیست تیم ملی والیبال گفت: ما یک لیست مکتوب از مربیان را در اختیار آقای پیاتزا قرار دادیم و لیست 
مکتوبی از بازیکنان را به او ندادیم.تنها فیلم بازیکنان در بازی های لیگ و همچنین بازیکنان لژیونر که فکر کردیم مفید باشد در یک سایتی بارگذاری کردیم تا پیاتزا 
و توتولو به آن دسترســی دارند و از آن جا می توانند عملکرد بازیکنان را ببینند. ما لیســت مکتوبی از بازیکنان را در اختیار او قرار ندادیم و نمی دانم پیاتزا در نشست 
خبری منظورش از لیست بازیکنان چه بوده است. رئیس فدراسیون والیبال در واکنش به این سؤال که برای انتخاب دستیار پیاتزا، فدراسیون پیشنهادی داده یا خیر، 
گفت: همان طور که پیاتزا در نشست خبری هم مطرح کرد، قرار شد ما فقط یک لیست از مربیان را به او بدهیم ولی در نهایت او خودش شخصاً انتخاب می کند. برخی 
از دوستان از صحبت های ما برداشت غلط داشتند؛ در دوره آقای پائز هم شرایط به همین صورت بود. یعنی ما به او گفتیم طبق قرارداد یک لیست از مربیان را در 
اختیارت می گذاریم و از بین آن ها نفرات مورد نظر خود را انتخاب کند. اما پائز اصرار داشت که دو نفری را انتخاب کند که اصلًا در لیست ما نامشان نبود. این خلاف 
قرارداد بود و ما هم مخالفت کردیم. اجازه هم ندادیم کار غیرقانونی شود. بعضی ها تصور می کنند قرار است پیاتزا خودش دستیارانش را انتخاب کند، اما در مورد پائز 
ما برای او تصمیم گرفتیم. در صورتی که اصلًا این طور نبود. در هر دو مورد رویه به یک شــکل اســت. ما در زمان پائز هم یک لیست به او دادیم و تنها تفاوتش این 

بود که تعداد نفراتی که در لیست دستیاران پائز قرار داشتند، 6 نفر بود اما تعداد لیست دستیارانی که به پیاتزا داده ایم 2۰ نفر است.

مدالآورالمپیکتقوی: هیچ لیستی از بازیکنان تیم ملی والیبال به »پیاتزا« ندادیم
بهدیدارکودکانمبتلابهاوتیسمرفت

دارنــده مدال برنــز المپیک پاریــس در یک اقدام 
خیرخواهانــه و فرهنگی به دیدار کــودکان مبتلا به 
اوتیســم تهران رفت. در این دیدار امیرعلی آذرپیرا 
دارنده مــدال برنز المپیک پاریس و پژمان پشــتام 
دارنده مدال برنز کشتی فرنگی جهان با ورزشکاران 
مبتلا به اوتیســم دیدار کردند. همچنین در این اقدام 
خیرخواهانه نیز محمد صفرزاده مربی تیم ملی کشتی 
فرنگی امیدها، رضا مســلمی از پیشکسوتان کشتی 

تهران نیز حضور داشتند.

 عکس نوشت

 در اجراي ماده 73 قانون آیین دادرسي مدني بدینوسیله اعلام مي گردد:
پرونده اتهامي خانم ســیده معصومه حســینی فرجــاد در هیأت بدوي 
رسیدگي به تخلفات اداري دانشگاه علوم پزشکي تحت بررسي مي باشد. 
بدینوســیله به نامبرده ابلاغ مي گردد ظرف مدت 3۰ روز از تاریخ صدور 
این آگهي جهت اداي توضیحات در ساعات اداري به دفتر این هیأت: واقع 
در اســتان گیلان ـ رشت ـ خیابان نامجو ـ چهارراه پرستارـ جنب بسیج 

جامعه پزشکي مراجعه نمایند.
رئیس هیئت بدوي رسیدگي به تخلفات اداري كارمندان
دانشگاه علوم پزشكي و خدمات بهداشتي درماني گیلان

» آگهی ابلاغ « 
دانشگاه علوم پزشکي

 و خدمات بهداشتي درماني گیلان
هیئت بدوي رسیدگي 

به تخلفات اداري کارمندان

صفحه ۹
پنجشنبه ۴ بهمن ۱۴۰۳
۲۲ رجب ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۷۹

آگهی ماده ۱۰۵
سند مالکیت یک قطعه خانه نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 2 فرعی از 2298 اصلی ، مفروز و مجزا 
شده از فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 2 در طبقه و واقع در بخش 3 ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین استان 

قزوین به مساحت ۰ متر مربع
 1_ مالکیت رضا عبادت جو فرزند رجبعلی شماره شناسنامه 722 تاریخ تولد 1 / 9 / 1349 صادره از قزوین دارای شماره 
ملی 432339۵۵9۰ با جز سهم 2.4 از کل سهم 6 به عنوان مالک دو ممیز چهار دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه 
و اعیان متن سهم دو دانگ و دو پنجم دانگ مشاع از ششدانگ باستثنا ثمن اعیانی آن با شماره مستند مالکیت ۰ تاریخ 
14۰3/1۰/۰1 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی 241619 سری سال که در صفحه 262 دفتر املاک جلد 32 

ذیل شماره 63۵4 ثبت گردیده است.
2- مالکیت فاطمه عبادت جو فرزند رجبعلی شماره شناسنامه 844 تاریخ تولد 3۰ / 2 / 13۵4 صادره از قزوین دارای 
شماره ملی 43234۵11۵6 با جز سهم 1.2 از کل سهم 6 به عنوان مالک یک ممیز دو دهم دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان متن سهم یک دانگ و یک پنجم دانگ مشاع از ششدانگ باستثنا ثمن اعیانی آن با شماره مستند مالکیت. 
تاریخ 14۰3/1۰/۰1 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 241621 سری سال که در صفحه 39 دفتر املاک جلد 

47 ذیل شماره 8881 ثبت گردیده است.
3_مالکیت صدیقه عبادت جو فرزند رجبعلی شماره شناسنامه 1۵2 تاریخ تولد 14 / 2 / 13۵۰ صادره از قزوین دارای 
شماره ملی 43234۰۰4۵4 با جز سهم 1.2 از کل سهم 6 به عنوان مالک یک ممیز دو دهم دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان متن سهم یک دانگ و یک پنجم دانگ مشاع از ششدانگ باستثنا ثمن اعیانی آن با شماره مستند مالکیت ، 
تاریخ 14۰3/1۰/۰1 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 241622 سری سال که در صفحه 41 دفتر املاک جلد 

47 ذیل شماره 8882 ثبت گردیده است.
4- مالکیت طاهره عبادت جو فرزند رجبعلی شماره شناسنامه 7۵142 تاریخ تولد 1 / 6 / 13۵6 صادره از قزوین دارای 
شماره ملی 432۰746813 با جز سهم 1.2 از کل سهم 6 به عنوان مالک یک ممیز دو دهم دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان متن سهم یک دانگ و یک پنجم دانگ مشاع از ششدانگ باستثنا ثمن اعیانی آن با شماره مستند مالکیت. 
تاریخ 14۰3/1۰/۰1 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 24162۰ سری سال که در صفحه 37 دفتر املاک جلد 

47 ذیل شماره 888۰ ثبت گردیده است.
اکنون مالکان برابر یک فقره درخواســت به وارده 1۰378۵8 مورخ 1 / 1۰ / 14۰3 تقاضای حذف عبارت به اســتثناء 
بهای ثمن اعیان را نموده که موضوع جهت ارزیابی بهای عادله اعیانی مطابق ماده 947 قانون مدنی به کارشناس رسمی 
دادگستری ارجاع و پس از تعیین بهای مذکور به مبلغ تعیین شده به حساب سپرده اداره ثبت تودیع گردیده است حالیه 
مراتب جهت درج در آگهی اعلام می گردد. چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی تضییع حق می باشند ظرف مدت یک ماه 
پس از رویت آگهی به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی طرح دعوی به اداره ثبت محل ارائه نماید ضمنا مالک بهای ثمن 
اعیانی می تواند جهت اخذ سپرده فوق الذکر به اداره ثبت منطقه یک قزوین مراجعه نماید )توضیح اینکه برابر گواهی حصر 
وراثت مسبوق در پرونده مالک بهای ثمن اعیانی خانم زهرا حسن پور می باشد که متقاضی فوق به ایشان دسترسی ندارد.(

تاریخ انتشار پنجشنبه: 4 / 11 / 14۰3
شعبان عسگری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

برگ سبز، سند کمپانی، کارت ماشین )تمام مدارک( سواری پراید 
هاچ بک مدل1374 به رنگ سفید به شماره موتور 839166 و 
شماره شاسی S1442274110000 به شماره انتظامی 137ج65 
ایران54 به نام بی بی طاهره حسینی نژاد حسین آبادی به کدملی 
4459538946 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز سواری پراید جی تی ایکس آی مدل1382 به رنگ 
ســفید روغنی به شــماره موتور 566544 و شماره شاسی 
S1412282120617 به شماره انتظامی 427ج68 ایران54 
به نام زهرا حیدری حسن آباد به کدملی 4432262427 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

جدولردهبندیلیگبرترفوتبال-جامخلیجفارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

1.تراکتور



1611238-292135

2.سپاهان

16105111-271635

3.فولاد

1694314-19531

4.پرسپولیس

1693411-221130

10424-5166646.گلگهرسیرجان

6.ذوبآهن
1657412-13122

18320-71648415.آلومینیوماراک

8.ملوان
1654718-17-119

419-10-91647514.استقلالخوزستان

519-12-101654717.چادرملواردکان

518-14-111646619.استقلال

416-14-121644818.خیبرخرمآباد

816-15-131644823.مسرفسنجان

1116-10-141644821.شمسآذرقزوین

315-8-151629511.نساجیمازندران

208-5-1616151025.هوادار
باشگاه پرسپولیس با بخشی از شروط اسماعیل 
کارتال موافقت کرده و اگر مشــکلی رخ ندهد این 
ســرمربی هدایت سرخ پوشــان را برعهده خواهد 

گرفت.
باشگاه پرســپولیس سرانجام پس از یک ماه مذاکره با 
گزینه های مختلف، به عقد قرارداد با ســرمربی جدید خود 
نزدیک شده است. رضا درویش صبح دیروز همراه با حمید 
استیلی مشــاور مدیرعامل و  عضو کمیته فنی پرسپولیس 
به ترکیه رفت تا قرارداد رســمی بین باشــگاه و اسماعیل 

کارتال امضا شود.
در شــرایطی که نام هایی همچون والتر ماتزاری، نیکو 
کواچ، رافائل بنیتز، پســیرو، اســلاون بیلیچ و ادین ترزیچ 
حوالی نیمکت قرمزها به گوش می رسید اما توافق با آن ها 
به سرانجام نرسید. از طرفی نیز در آستانه دیدار سوپرجام 
و تقابل پرســپولیس  با سپاهان، باشگاه با ارسال نامه ای به 
صورت رسمی مذاکرات خود را با روی فاریا دستیار با سابقه 
مورینیــو آغاز کرد که در نهایت ایــن انتقال هم به نتیجه 

نرسید.
امــا هفته گذشــته و پس از شکســت پرســپولیس 

در ســوپرجام مقابل ســپاهان، مدیران این باشگاه سراغ 
اسماعیل کارتال سرمربی ســابق فنرباغچه که با این تیم 
سابقه قهرمانی در ســوپرلیگ ترکیه و جام حذفی ترکیه 
را دارد، رفتند و موفق شــدند مذاکرات خوبی با این مربی 

ترک داشته باشند.
در همین راســتا رضا درویش مدیرعامل سرخ پوشان 
دیروز راهی ترکیه شــد تا بعد از انجــام مذاکرات نهائی با 
این مربی ترک تبار قرارداد ببندد. پیگیری ها نشان می دهد 
طرفین بر ســر قرارداد یک و نیم ساله به ارزش 2 میلیون 
و 2۰۰ هزار دلار به توافق رســیده اند و کارتال به همراه 3 

دستیار راهی ایران خواهد شد. 
از طرف دیگر اگر او با ســه دســتیار به ایران بیاید به 
احتمال فراوان در لیســت کادرفنی پرسپولیس هم شاهد 
تغییراتی خواهیم بود که این موضوع احتمالا ســروصدا و 

اخبار زیادی را به پا خواهد کرد.
باشگاه پرسپولیس در تلاش است با پرداخت 2۰ درصد 
قرارداد این مربی ترک تبار به زودی با وی قرارداد امضا کند 
تا کارتال دومین سرمربی ترکیه ای قرمزها بعد از مصطفی 

دنیزلی باشد.

 درویش و استیلی برای عقد قرارداد به ترکیه رفتند

توافق ۲/۲میلیون دلاری پرسپولیس با سرمربی ترُک؟!


